Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014

Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 20 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
31/10/14 - 18:00 Rezultati
Bodova: FINA 2013
Rang G.R. Vreme Bodova
Otvoreno
1. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8:39.42 794
rekord
100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:11.55 1:04.79 500m: 5:22.00 1:05.34 700m: 7:34.14 1:06.04
200m: 2:06.76 1:04.81 400m: 4:16.66 1:05.11 600m: 6:28.10 1:06.10 800m: 8:39.42 1.05.28
2. BOHINC, Spela 95 PKZvezda 8:51.23 742
100m: 1:04.38 1:04.38 300m: 3:18.02 1:06.93 500m: 5:31.95 1:06.50 700m: 7:45.70 1:06.66
200m: 2:11.09 1:06.71 400m: 4:25.45 1:07.43 600m: 6:39.04 1:07.09 800m: 8:51.23 1:05.53
3. DJURIC, Jovana 99  Plivacki klub "Spartak™ Suboti 8:53.98 731
100m: 1:02.92 1:02.92 300m: 3:16.07 1:06.54 500m: 5:30.76 1:07.53 700m: 7:46.85 1:08.09
200m: 2:09.53 1:06.61 400m: 4:23.23 1:07.16 600m: 6:38.76 1:08.00 800m: 8:53.98 1:07.13
4. MILETIC, Kristina 00 Zagrebaeki Pk 9:02.48 697
100m: 1:03.92 1:03.92 300m: 3:19.63 1:08.09 500m: 5:36.66 1:08.82 700m: 7:54.38 1:08.92
200m: 2:11.54 1:07.62 400m: 4:27.84 1:.08.21 600m: 6:45.46 1:08.80 800m: 9:02.48 1:08.10
5. SEGEL, Janja 01 Slovenija 9:08.44 674
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:25.84 1:09.98 500m: 5:44.27 1:08.49 700m: 8:02.09 1:08.52
200m: 2:15.86 1:10.01 400m: 4:35.78 1:09.94 600m: 6:53.57 1:09.30 800m: 9:08.44 1:06.35
6. KRISTAN, Gaja 99  Slovenija 9:10.15 668
100m: 1:04.87 1:.04.87 300m: 3:21.94 1:08.75 500m: 5:41.10 1:10.01 700m: 8:01.30 1:10.41
200m: 2:13.19 1:08.32 400m: 4:31.09 1:09.15 600m: 6:50.89 1:09.79 800m: 9:10.15 1:08.85
7. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 9:27.84 608
100m: 1:.06.22 1:06.22 300m: 3:28.33 1:11.25 500m: 5:52.67 1:12.23 700m: 8:17.83 1:12.61
200m: 2:17.08 1:10.86 400m: 4:40.44 1:12.11 600m: 7:05.22 1:1255 800m: 9:27.84 1:10.01
8. MITROVSKI, Marija 97  Plivacki klub,,Partizan"Beogra 9:30.79 598
100m: 1:07.92 1:07.92 300m: 3:29.68 1:11.78 500m: 5:54.06 1:12.21 700m: 8:19.58 1:13.03
200m: 2:17.90 1:09.98 400m: 4:41.85 1:12.17 600m: 7:06.55 1:12.49 800m: 9:30.79 1:11.21
9. DABETIC, Nika 00 Zagrebaeki Pk 9:31.43 596
100m: 1:06.15 1:06.15 300m: 3:28.04 1:11.60 500m: 5:52.82 1:12.65 700m: 8:19.25 1:13.68
200m: 2:16.44 1:10.29 400m: 4:40.17 1:12.13 600m: 7:05.57 1:12.75 800m: 9:31.43 1:12.18
10. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 9:42.16 564
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:37.17 1:14.30 500m: 6:05.09 1:13.71 700m: 8:31.74 1:12.80
200m: 2:22.87 1:13.83 400m: 4:51.38 1:14.21 600m: 7:18.94 1:13.85 800m: 9:42.16 1:10.42
11. KADOGLU, Vasiliki 03 KPS Asteri 9:46.21 552
100m: 1:07.39 1:07.39 300m: 3:34.13 1:13.67 500m: 6:03.71 1:14.96 700m: 8:33.49 1:14.62
200m: 2:20.46 1:13.07 400m: 4:48.75 1:14.62 600m: 7:18.87 1:15.16 800m: 9:46.21 1:12.72
12. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 9:47.82 548
100m: 1:07.37 1:.07.37 300m: 3:35.16 1:14.49 500m: 6:04.33 1:14.73 700m: 8:34.91 1:15.45
200m: 2:20.67 1:13.30 400m: 4:49.60 1:14.44 600m: 7:19.46 1:15.13 800m: 9:47.82 1:12.91
13. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 9:50.82 539
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:34.42 1:14.71 500m: 6:05.76 1:16.41 700m: 8:38.69 1:16.13
200m: 2:19.71 1:13.15 400m: 4:49.35 1:14.93 600m: 7:22.56 1:16.80 800m: 9:50.82 1:12.13
14. MITIC, Jovana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 9:53.78 531
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:37.98 1:15.52 500m: 6:09.03 1:15.55 700m: 8:40.18 1:15.38
200m: 2:22.46 1:14.11 400m: 4:53.48 1:15.50 600m: 7:2480 1:15.77 800m: 9:53.78 1:13.60
15. BABIC, Deana 01 Plivacki klub Novi Sad 10:20.80 465
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:45.63 1:19.64 500m: 6:25.07 1:19.48 700m: 9:03.16 1:18.78
200m: 2:25.99 1:18.32 400m: 5:05.59 1:19.96 600m: 7:44.38 1:19.31 800m: 10:20.80 1:17.64
16. ANTUNOVIC, Andjela 02 PVK "Jadran" Herceg Novi 10:35.46 433
100m: 11256 1:12.56 300m: 3:52.05 1:20.70 500m: 6:33.95 1:21.29 700m: 9:15.73 1:21.28
200m: 2:31.35 1:18.79 400m: 5:12.66 1:20.61 600m: 7:54.45 1:20.50 800m: 10:35.46 1:19.73
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014
Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 20, Zenski, 800m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

17. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 10:39.33 426
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:47.59 1:20.63 500m: 6:32.72 1:23.16 700m: 9:18.75 1:23.35
200m: 2:26.96 1:18.20 400m: 5:09.56 1.21.97 600m: 7:55.40 1:22.68 800m: 10:39.33 1:20.58

18. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 11:00.90 385
100m: 1:17.31 1:17.31  300m: 4:03.75 12316  500m: 6:52.85 1:2470  700m: 9:39.96 1:23.64
200m: 24059 12328  400m: 5:28.15 12440  600m: 8:16.32 1:23.47  800m: 11:00.90 1:20.94

19. STANIC, Marija 03  Plivacki klub Novi Sad 11:05.96 376
100m: 1:18.82 1:18.82 300m: 4:.08.97 1:25.50 500m: 6:59.35 1:26.13 700m: 9:47.38 1:23.14
200m: 2:43.47 1:24.65 400m: 5:33.22 1:24.25 600m: 8:24.24 1:24.89 800m: 11:05.96 1:18.58

20. LADANJI, Lili 99  Plivacki klub "Spartak" Suboti 11:06.00 376
100m: 1:10.57 1:10.57 300m: 3:56.80 1:23.92 500m: 6:48.53 1:26.09 700m: 9:42.13 1:27.20
200m: 2:32.88 1:22.31 400m: 5:22.44 1.25.64 600m: 8:14.93 1:26.40 800m: 11:06.00 1:23.87

21. OBRADOVIC, Iva 02 Dubocica 11:27.14 343

100m: 1:19.49 1:19.49 300m: 4:16.52 1:29.34 500m: 7:11.88 1:27.79 700m: 10:03.89 1:26.54
200m: 2:47.18 1:27.69 400m: 5:44.09 1:27.57 600m: 8:37.35 1:25.47 800m: 11:27.14 1:23.25

22. BANJAC, Dunja 04  Plivacki klub Novi Sad 12:54.75 239
100m: 1:29.23 1:29.23 300m: 4:47.17 1:38.60 500m: 8:07.72 1:40.47 700m: 11:25.62 1:39.29
200m: 3:08.57 1:39.34 400m: 6:27.25 1:40.08 600m: 9:46.33 1:38.61 800m: 12:54.75 1:29.13

13 - 14 godina
1. CREVAR, Anja 00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 8:39.42 794
rekord

100m: 1:01.95 1:01.95 300m: 3:11.55 1:04.79 500m: 5:22.00 1:05.34 700m: 7:34.14 1:06.04
200m: 2:06.76 1:04.81 400m: 4:16.66 1:.05.11 600m: 6:28.10 1:06.10 800m: 8:39.42 1:05.28

2. MILETIC, Kristina 00 Zagrebaeki Pk 9:02.48 697

100m: 1:03.92 1:03.92 300m: 3:19.63 1:08.09 500m: 5:36.66 1:08.82 700m: 7:54.38 1:08.92
200m: 2:11.54 1:07.62 400m: 4:27.84 1:08.21 600m: 6:45.46 1:08.80 800m: 9:02.48 1:08.10

3. SEGEL, Janja 01 Slovenija 9:08.44 674
100m: 1:05.85 1:05.85 300m: 3:25.84 1:09.98 500m: 5:44.27 1:08.49 700m: 8:02.09 1:08.52
200m: 2:15.86 1:10.01 400m: 4:35.78 1:09.94 600m: 6:53.57 1:09.30 800m: 9:08.44 1:06.35

4. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub Novi Sad 9:27.84 608
100m: 1:06.22 1:06.22 300m: 3:28.33 1:11.25 500m: 5:52.67 1:12.23 700m: 8:17.83 1:12.61
200m: 2:17.08 1:10.86 400m: 4:40.44 1:12.11 600m: 7:05.22 1:12.55 800m: 9:27.84 1:10.01

5. DABETIC, Nika 00 Zagrebaeki Pk 9:31.43 596
100m: 1:06.15 1:06.15  300m: 3:28.04 1:11.60 500m: 552.82 1:12.65  700m: 8:19.25 1:13.68
200m: 2:16.44 1:10.29  400m: 4:40.17 11213  600m: 7:0557 1:12.75  800m: 9:31.43 1:12.18

6. VARGA, Dominika 01 Kaposvari Sportiskola 9:42.16 564
100m: 1:09.04 1:09.04 300m: 3:37.17 1:14.30 500m: 6:05.09 1:13.71 700m: 8:31.74 1:12.80
200m: 2:22.87 1:13.83 400m: 4:51.38 1:14.21 600m: 7:18.94 1:13.85 800m: 9:42.16 1:10.42

7. PETKOVA, Konstantina 00 Nsa 9:47.82 548

100m: 1:07.37 1:07.37 300m: 3:35.16 1:14.49 500m: 6:04.33 1:14.73 700m: 8:34.91 1:15.45
200m: 2:20.67 1:13.30 400m: 4:49.60 1:14.44 600m: 7:19.46 1:15.13 800m: 9:47.82 1:1291

8. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub Novi Sad 9:50.82 539
100m: 1:06.56 1:06.56 300m: 3:34.42 1:14.71 500m: 6:05.76 1:16.41 700m: 8:38.69 1:16.13
200m: 2:19.71 1:13.15 400m: 4:49.35 1:14.93 600m: 7:22.56 1:16.80 800m: 9:50.82 1:12.13

9. MITIC, Jovana 01  Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 9:53.78 531
100m: 1:08.35 1:0835  300m: 3:37.98 1:1552  500m: 6:09.03 1:1555 ~ 700m: 8:40.18 1:15.38
200m: 2:22.46 1:14.11  400m: 4:53.48 1:1550  600m: 7:24.80 1:15.77  800m: 9:53.78 1:13.60

10. BABIC, Deana 01  Plivacki klub Novi Sad 10:20.80 465
100m: 1:07.67 1:07.67 300m: 3:45.63 1:19.64 500m: 6:25.07 1:19.48 700m: 9:03.16 1:18.78
200m: 2:25.99 1:18.32 400m: 5:05.59 1:19.96 600m: 7:44.38 1:19.31 800m: 10:20.80 1:17.64

11. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub Novi Sad 10:39.33 426
100m: 1:08.76 1:08.76 300m: 3:47.59 1:20.63 500m: 6:32.72 1:23.16 700m: 9:18.75 1:23.35
200m: 2:26.96 1:18.20 400m: 5:09.56 1:21.97 600m: 7:55.40 1:22.68 800m: 10:39.33 1:20.58
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2014

Zrenjanin, 30/10/ - 2/11/2014

Disciplina 20, Zenski, 800m Slobodno/Free

12 godina i mladi

1. KADOGLU, Vasiliki
100m: 1:07.39 1:07.39
200m: 2:20.46 1:13.07

2. ANTUNOVIC, Andjela

100m: 1:1256 1:12.56

200m: 2:31.35 1:18.79
3. LAZAREVIC, Nadja

100m: 1:17.31 1:17.31

200m: 2:40.59 1:23.28
4. STANIC, Marija

100m: 1:18.82 1:18.82

200m: 2:43.47 1:24.65
5. OBRADOVIC, Iva

100m: 1:19.49 1:19.49

200m: 2:47.18 1:27.69
6. BANJAC, Dunja

100m: 1:29.23 1:29.23

200m: 3:08.57 1:39.34

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

300m:
400m:

03 KPS Asteri

3:34.13 1:13.67 500m: 6:03.71 1:14.96

4:48.75 1:1462  600m: 7:18.87 1:15.16
02 PVK"Jadran" Herceg Novi

3:52.05 1:20.70  500m: 6:33.95 1:21.29

5:12.66 1:20.61 600m: 7:54.45 1:20.50
04 PK LA Kolubara Lazarevac

4:03.75 1:23.16  500m: 6:52.85 1:24.70

5:28.15 1:2440  600m: 8:16.32 1:23.47
03  Plivacki klub Novi Sad

4:08.97 1:25.50 500m: 6:59.35 1:26.13

5:33.22 1:2425  600m: 812424 1:24.89
02 Dubocica

4:1652 1:29.34  500m: 7:11.88 1:27.79

5:44.09 1:27.57 600m: 8:37.35 1:25.47
04  Plivacki klub Novi Sad

4:47.17 1:38.60  500m: 8:07.72 1:40.47

6:27.25 1:40.08  600m: 9:46.33 1:38.61

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

700m:
800m:

9:46.21
8:33.49
9:46.21

10:35.46
9:15.73
10:35.46

11:00.90

9:39.96
11:00.90

11:05.96
9:47.38
11:05.96

11:27.14
10:03.89
11:27.14

12:54.75
11:25.62
12:54.75

552
1:14.62
1:12.72

433
1:21.28
1:19.73

385

1:23.64
1:20.94

376
1:23.14
1:18.58

343
1:26.54
1:23.25

239
1:39.29
1:29.13

Splash Meet Manager 11, 11.32931

Registered to Plivacki Savez Srbije
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